
  Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse - SP 
    Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351 – Tel. (19) 3896-9021 – Fax (19) 3896-9032 – Cep 13831-024 
                               Santo Antônio de Posse – SP – CNPJ: 45.331.196/0001-35 
                                          email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br 
 

 

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2023 - REEDIÇÃO 
PROCESSO Nº 1930/2023 
TIPO: Menor Valor Total por Lote 
 

A Prefeitura do Município de Santo Antonio de Posse/SP, torna público e para conhecimento dos 
interessados que se encontra aberto nesta Prefeitura, Pregão Eletrônico nº 024/2023. 

Objeto é o Registro de preço visando a Aquisição de Kits educacionais com acervo literário para os 
alunos dos Ensinos Infantil e Fundamental da Rede Municipal de Ensino.  

A data da sessão pública para a disputa de preços se dará no dia 23 de maio de 2023, às 09:00 horas, 
no site da BBM Net www.novobbmnet.com.br. 
EDITAL REEDITADO na íntegra: à disposição dos interessados no Paço Municipal da Prefeitura de Santo 
Antônio de Posse, situado na Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança em Santo Antônio de 
Posse - SP, CEP 13.831-024, ou nos sites www.pmsaposse.sp.gov.br e www.novobbmnet.com.br. onde 
os interessados poderão retirá-lo a partir das 08:00 horas do dia 09 de maio de 2023. 
 
Publique-se 
Santo Antônio de Posse, 08 de maio de 2023. 
Claudia Aparecida Pinho Lalla 
Secretária de Municipal de Educação 

 
 

http://www.pmsaposse.sp.gov.br/

